

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «58 Центральный завод полигонного и учебного оборудования»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Управление					
74. Специалист по гражданской обороне	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
75. Советник генерального директора по правовым вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
76. Советник генерального директора по развитию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Электромонтажно-сборочный участок					
77. Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Слесарно-сборочный участок					
78. Маляр по окраске материалов жидкими и порошковыми покрытиями 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Технический отдел					
79. Ведущий инженер-конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел технического контроля					
80. Инженер по качеству	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Юридический отдел					
81. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Административно-хозяйственная служба					
82. Уборщик производственных и служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
83. Уборщик территории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
84. Старший эксперт по	Рекомендации по улучшению условий				

информационной безопасности	труда: не требуются			
85. Дежурный по объекту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
86. Дежурный по объекту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Служба главного энергетика				
87. Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
88. Монтажник сантехнических систем и оборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 04.12.2024

Председатель комиссии по контролю условий труда: _____

Генеральный директор _____

Технолог Светлана Георгиевна

04.12.2024

84. Служба эксплуатации	Рекомендации по улучшению условий труда:			
85. Дежурный по объекту	Рекомендации по улучшению условий труда:			
86. Дежурный по объекту	Рекомендации по улучшению условий труда:			
87. Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда:			
88. Монтажник сантехнических систем и оборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда:			
89. Монтажник сантехнических систем и оборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда:			
90. Монтажник сантехнических систем и оборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда:			
91. Монтажник сантехнических систем и оборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда:			
92. Монтажник сантехнических систем и оборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда:			
93. Монтажник сантехнических систем и оборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда:			
94. Монтажник сантехнических систем и оборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда:			
95. Монтажник сантехнических систем и оборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда:			
96. Монтажник сантехнических систем и оборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда:			
97. Монтажник сантехнических систем и оборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда:			
98. Монтажник сантехнических систем и оборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда:			
99. Монтажник сантехнических систем и оборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда:			
100. Монтажник сантехнических систем и оборудования 4 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда:			

77	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Слесарно-сборочный участок																							
78	Маляр по окраске материалов жидкими и порошковыми покрытиями 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел																							
79	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля																							
80	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																							
81	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная служба																							
82	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Старший эксперт по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Дежурный по объекту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Дежурный по объекту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного энергетика																							
87	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Монтажник сантехнических систем и оборудования 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.12.2024